
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/11/2024 a 30/11/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 6.027,39

01/11/2024 RECEBIMENTO PIX 04960897147 Brenda Carriço Kreib PIX_CRED 70,00 6.097,39

01/11/2024 RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 70,00 6.167,39

01/11/2024 RECEBIMENTO PIX 05184152105 Cassio da Silva Fern PIX_CRED 70,00 6.237,39

01/11/2024 RECEBIMENTO PIX 47704767000165 ANIEL ARAUJO NETO PIX_CRED 70,00 6.307,39

01/11/2024 RECEBIMENTO PIX 05515236114 FERNANDO H BELTRAMIN PIX_CRED 70,00 6.377,39

01/11/2024 RECEBIMENTO PIX 04944566123 SOYANE GONZAGA MARQU PIX_CRED 480,00 6.857,39

01/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 6.855,39

01/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 6.854,39

04/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 480,00 7.334,39

04/11/2024 RECEBIMENTO PIX 04911722495 SHIRLEY ALMEIDA MEND PIX_CRED 70,00 7.404,39

04/11/2024 RECEBIMENTO PIX 10503564117 RAFAELLA PASSOS ANTU PIX_CRED 680,00 8.084,39

04/11/2024 RECEBIMENTO PIX 81162723149 MILTON ELICKER PIX_CRED 70,00 8.154,39

04/11/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 VIVIANE MACEDO DA SI PIX_CRED 40,00 8.194,39

04/11/2024 RECEBIMENTO PIX 05102835190 FABIANY V SILVA PIX_CRED 70,00 8.264,39

04/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 8.259,39

05/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.440,00 9.699,39

05/11/2024 RECEBIMENTO PIX 07214813106 Neidiane Cantarin do PIX_CRED 70,00 9.769,39

05/11/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 9.714,39

05/11/2024 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 70,00 9.784,39

05/11/2024 RECEBIMENTO PIX 06274201173 Taynara Oliveira Sou PIX_CRED 70,00 9.854,39

05/11/2024 RECEBIMENTO PIX 07245843155 Amanda Paola Aquino PIX_CRED 140,00 9.994,39

05/11/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08417972188 ADRIAN CESAR PIX_CRE 140,00 10.134,39

05/11/2024 RECEBIMENTO PIX 71140832115 CARLOS ALBERTO F BEN PIX_CRED 35,00 10.169,39

05/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 10.165,39

05/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -21,00 10.144,39

06/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.060,00 12.204,39



06/11/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07609759147 CAMILA WULFF CX222181 70,00 12.274,39

06/11/2024 RECEBIMENTO PIX 48943282168 MARY REGIANI SAAD BA PIX_CRED 70,00 12.344,39

06/11/2024 RECEBIMENTO PIX 80484735187 LEONARDO ARRUDA DA S PIX_CRED 70,00 12.414,39

06/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 12.409,39

06/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -19,00 12.390,39

07/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000025 10.220,00 22.610,39

07/11/2024 RECEBIMENTO PIX 40710821000136 S V CERILO METALU PIX_CRED 920,00 23.530,39

07/11/2024 RECEBIMENTO PIX 01723465178 Livia Sayuri Watanab PIX_CRED 70,00 23.600,39

07/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -6,00 23.594,39

07/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -26,00 23.568,39

08/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000024 10.092,76 33.661,15

08/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 33.660,15

08/11/2024 RECEBIMENTO PIX 08266105103 Jaine Fuchs Wobeto PIX_CRED 70,00 33.730,15

08/11/2024 PAGAMENTO PIX 32837604000183 ELIZANGELA OLIVEIRA PIX_DEB -21,00 33.709,15

08/11/2024 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -17.000,00 16.709,15

08/11/2024 RECEBIMENTO PIX 40640077862 LUCIANO DEL BEM JUNI PIX_CRED 70,00 16.779,15

08/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -6,00 16.773,15

08/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000026 -26,00 16.747,15

11/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000032 13.925,82 30.672,97

11/11/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000042 -21,00 30.651,97

11/11/2024 PAGAMENTO PIX 14297850000108 VERA TEREZINHA CAMP PIX_DEB -275,00 30.376,97

11/11/2024 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 70,00 30.446,97

11/11/2024 RECEBIMENTO PIX 04911722495 SHIRLEY ALMEIDA MEND PIX_CRED 70,00 30.516,97

11/11/2024 RECEBIMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bo PIX_CRED 290,00 30.806,97

11/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -13,00 30.793,97

11/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000051 -51,00 30.742,97

12/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000033 14.160,00 44.902,97

12/11/2024 RECEBIMENTO PIX 03594135101 GELLYS LUCKAS DA SIL PIX_CRED 70,00 44.972,97

12/11/2024 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 245738705 -134,90 44.838,07

12/11/2024 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -147,80 44.690,27

12/11/2024 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -564,05 44.126,22

12/11/2024 DEBITO CONVENIOS 03442597000112 PM MARAC PM MARAC -4.590,28 39.535,94

12/11/2024 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MS PIX_DEB -220,20 39.315,74

12/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -4,00 39.311,74

13/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000064 28.240,00 67.551,74



13/11/2024 RECEBIMENTO PIX 07911800189 Leonardo Arruda da S PIX_CRED 30,00 67.581,74

13/11/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06871114122 MARINA IBANE PIX_CRE 70,00 67.651,74

13/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -6,00 67.645,74

14/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.920,00 69.565,74

14/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX54004 -3.000,00 66.565,74

14/11/2024 PAGAMENTO PIX 01479026140 NEDES ALBERTO DE OLIVE PIX_DEB -1.200,00 65.365,74

14/11/2024 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 65.435,74

14/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 65.430,74

18/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.880,00 68.310,74

18/11/2024 PAGAMENTO PIX 18614843000143 Posto de Servicos G PIX_DEB -70,00 68.240,74

18/11/2024 PAGAMENTO PIX 19139234000142 YPE SUPERMERCADO EI PIX_DEB -93,88 68.146,86

18/11/2024 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -47.857,13 20.289,73

18/11/2024 RECEBIMENTO PIX 06696152180 VIVIANE MACEDO DA SI PIX_CRED 30,00 20.319,73

18/11/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61439932115 LIZANDRO REI CX341282 70,00 20.389,73

18/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 20.387,73

18/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000020 -20,00 20.367,73

19/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.140,00 22.507,73

19/11/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08417972188 ADRIAN CESAR PIX_CRE 70,00 22.577,73

19/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 22.575,73

19/11/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000001 -0,50 22.575,23

19/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -6,00 22.569,23

21/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000022 10.560,00 33.129,23

21/11/2024 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 32.423,23

21/11/2024 RECEBIMENTO PIX 05297045100 IZABELLY BEATRIZ DA PIX_CRED 70,00 32.493,23

21/11/2024 PAGAMENTO PIX 05945602175 Mayara Frigeri Teixeir PIX_DEB -40,00 32.453,23

21/11/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06871114122 MARINA IBANE PIX_CRE 70,00 32.523,23

21/11/2024 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000144 -72,00 32.451,23

21/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 32.450,23

22/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 3.921,36 36.371,59

22/11/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 40319040100 AFONSO BENED CX417275 70,00 36.441,59

22/11/2024 RECEBIMENTO PIX 84045639187 ANDERSON LUIZ PARE PIX_CRED 70,00 36.511,59

25/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 490,46 37.002,05

25/11/2024 LIQUIDACAO BOLETO -210,00 36.792,05

25/11/2024 PAGAMENTO PIX 45646287120 SIRLEI DA COSTA CARRIC PIX_DEB -200,00 36.592,05

25/11/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 55930947000193 CARLOS AL CX878791 70,00 36.662,05



25/11/2024 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 70,00 36.732,05

25/11/2024 RECEBIMENTO PIX 09297877141 Meline Ojeda Marquit PIX_CRED 48,00 36.780,05

25/11/2024 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 36.779,05

26/11/2024 PAGAMENTO PIX 05898950109 Waleska da silva acost PIX_DEB -40,00 36.739,05

26/11/2024 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02410695132 EMILLY DE SO PIX_CRE 48,00 36.787,05

26/11/2024 RECEBIMENTO PIX 05481561158 Thiago Henrique Garc PIX_CRED 70,00 36.857,05

27/11/2024 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 491,04 37.348,09

27/11/2024 PAGAMENTO PIX 01638047103 Sabrina Sayuri Fukuhar PIX_DEB -17,90 37.330,19

27/11/2024 RECEBIMENTO PIX 09297877141 Meline Ojeda Marquit PIX_CRED 140,00 37.470,19

27/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 08319613175 TAINA SCHWINN CX630988 -10,00 37.460,19

27/11/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 31212816153 LUIZ CARLOS GR CX630990 -80,00 37.380,19

27/11/2024 RECEBIMENTO PIX 09845073107 VANESSA MACHADO DE M PIX_CRED 40,00 37.420,19

28/11/2024 RECEBIMENTO PIX 43775905000146 ANNE CAROLINE DE PIX_CRED 70,00 37.490,19

28/11/2024 PAGAMENTO PIX 02840580000150 AUNIMAR PIX_DEB -83,00 37.407,19

28/11/2024 RECEBIMENTO PIX 04902234190 Maria Eduarda Zanche PIX_CRED 70,00 37.477,19

29/11/2024 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -360,00 37.117,19

29/11/2024 RECEBIMENTO PIX 88090108172 IZABEL SALLES FERREI PIX_CRED 70,00 37.187,19

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/04/2025 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


